
 

                        

 

TAVO SVAJONIŲ DARBAS LAUKIA TAVĘS! 

Darbui Mažeikiuose reikalingas: 

Laborantas chemikas 

Darbo aprašymas: 
  

 atlikti naftos produktų, žaliavų, ir cheminių medžiagų bei fizikinius tyrimus, laikantis standartų, 

metodikų, techninių sąlygų ir laboratorijos kokybės sistemos reikalavimų; 

 pildyti priskirtus dokumentus, tinkamai įforminti atliekamų tyrimų rezultatus pagal tyrimo metode 

pateiktus reikalavimus; 

 teikti pasiūlymus tiesioginiam vadovui darbo, kokybės sistemos ir darbų saugos gerinimo 

klausimais. 

 
Siūlome: 
  

 draugišką kolektyvą, demokratišką darbo aplinką;  

 įdomų, savarankišką ir atsakingą darbą tarptautinėje įmonėje;  

 unikalią galimybę įgyti patirties Oil &Gas sektoriuje;  

 valandinis atlygis (bruto) nuo 4,79 EUR iki 7,50 EUR (konkretus darbo užmokestis siūlomas 

atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją) bei kintamoji DU dalis ir papildomų naudų paketas bei 

kintamoji DU dalis ir papildomų naudų paketas.               

 
Reikalavimai: 
  

 ne žemesnis nei profesinis susijusios srities išsilavinimas, aukštasis chemijos srities išsilavinimas 

būtų privalumas; 

 darbo patirtis susijusioje veiklos srityje būtų privalumas;  

 gerai žinoti lietuvių kalbą ir gebėti ją vartoti profesinėje srityje; anglų kalbos pagrindai būtų 
privalumas; 

 žinoti analitinės ir fizikinės chemijos pagrindus; 

 žinoti padaliniui priskirtų naftos produktų ir cheminių medžiagų tyrimų atlikimo standartus, 

metodikas ir gebėti pagal jas kokybiškai atlikti tyrimus; 

 išmanyti darbą kompiuteriu (mokėti dirbti su darbui būtinomis programomis ir kiek tai reikalinga 

funkcijoms kokybiškai atlikti). 

CV, nurodant pareigų pavadinimą „tema“ eilutėje, siųsti cv@orlenlietuva.lt iki 2021.07.02  
Kandidatų asmens duomenų tvarkymas vykdomas pagal Kandidatų į darbuotojus asmens privatumo politikos 
nuostatas  https://www.orlenlietuva.lt/LT/Company/Puslapiai/Karjera.aspx 
 

Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ yra naftos perdirbimo įmonė, valdanti vienintelę Baltijos šalyse naftos produktų 
gamyklą, naftotiekio ir produktotiekio tinklą bei jūrinį naftos terminalą. 

mailto:cv@orlenlietuva.lt
https://www.orlenlietuva.lt/LT/Company/Puslapiai/Karjera.aspx

